CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
24/10/2022 – 14H00 - ARUÁ HOTEL

DIA: 24 de outubro de 2.022 (SEGUNDA-FEIRA)
HORAS: 14h:00m
LOCAL: PRESENCIAL – AURÁ HOTEL – Av. Coronel Marcondes, nº 1.111 – Centro -

Presidente Prudente – São Paulo

O CONSELHO DIRETOR DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE

PAULISTA – CIOP, por seu Presidente, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e nos
termos do art. 27, VI, do Estatuto do CIOP, CONVOCA para Assembleia Geral Extraordinária a
ser realizada no dia 24/10/2022 (SEGUNDA-FEIRA), às 14h:00m em primeira chamada e às
14h30 em segunda chamada de acordo com o art. 24 do Estatuto do CIOP, com a seguinte
ordem do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Alteração do Estatuto do CIOP relativa à competência para fiscalização no âmbito do

Serviço de Inspeção Municipal executado pelo Consórcio, bem como, alteração do
“quórum” para deliberações relativas ao SUASA;

Presidente Prudente, 10 de outubro de 2022.

MURILO NOBREGA CAMPOS

Presidente – CIOP
Prefeito Municipal de Iepê

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP.

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br